



Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Липецкэнерго» ул. 50 лет НЛМК, д. 33, г. Липецк, Россия, 398001 тел.: +7 (4742) 22-83-59, факс: +7 (4742) 22-46-32 тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, телефон доверия: +7 (495) 747-92-99 e-mail: lipetskenergo@mrsk-1.ru, http://www.mrsk-1.ru

Уведомление №1

об изменении условий извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание услуг выполнению текущего ремонта оборудования СВТ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <u>www.zakupki.gov.ru</u>, на сайте ЭТП (<u>etp.rosseti.ru</u>) № 31603229983 от 22.01.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u> в разделе «Закупки»)

- 1. Организатор запроса предложений ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Шишлянникова Ирина Николаевна, контактный телефон (4742) 22-81-25), вносит изменения в извещение и закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание услуг выполнению текущего ремонта оборудования СВТ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго»).
- 2. Внести изменения в извещение и закупочную документацию и изложить в следующей редакции:

пункт 5 извещения: «...Форма и порядок оплаты: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания Сторонами Акта об оказании услуг и предоставления счет — фактуры....»

пункт 1.1.7 закупочной документации: «...Форма и порядок оплаты: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания Сторонами Акта об оказании услуг и предоставления счет — фактуры....».

Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание услуг выполнению текущего ремонта оборудования СВТ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго»):

- изменены форма и порядок оплаты.

В части, не затронутой настоящим уведомлением, Поставщики руководствуются извещением и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на оказание услуг выполнению текущего ремонта оборудования СВТ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, на сайте ЭТП (etp.rosseti.ru) № 31603229983 от 22.01.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»).